
Žaidimo „KELIAUK SU AHA!“  taisyklės 

 

 

1. UAB ,,Daisena“, įmonės kodas:13480984, adresas: sandraugos g. 23 LT-82102, Kaunas, (toliau 

– Organizatorius) organizuoja žaidimą „KELIAUK SU AHA“, kuris vyks „AHA BREAK“ 

mobilioje papildytos realybės programlėje ir www.ahabreak.eu svetainėje (toliau – Žaidimas). 

 

2. Žaidimas vyks nuo 2024-06-14 iki 2024-09-30. 

 

3. Norint dalyvauti žaidime reikia atsisiųsti „AHA BREAK programėlę“: 

• https://apps.apple.com/app/id6470371371 

• https://play.google.com/store/apps/details?id=lt.interactmedia.aha  

 

4. AHA BREAK programėlėje vartotojai ras Lietuvos žemėlapį su sužymėtomis vietovėmis (kur 

gali apžiūrėti ir susipažinti su įvairiais gyvūnais), paspaudus ant pažymėtos vietos vartotojai ras 

vietovės aprašymą, logo, iliustracinę vietovės nuotrauką ir kontaktus. 

 

5. Nuvykę į šias vietas:  

 

1. Lietuvos zoologijos sodas (Radvilėnų pl. 21, Kaunas, 50299 Kauno m. sav.),  

2. Lietuvos Jūrų muziejus ( Smiltynės g. 3, LT-93100 Klaipėda),   

3. Zoo parkas (Islandijos pl. 32, Kaunas, PLC „Mega“ II a.),  

4. Trakėnų ZOO (Muitinės g., 10, Trakėnų k., Kalvarijos sav.,  69230),  

5. ZOO parkas (Verkių g. 27 Vilnius, PC „Ogmios miestas“ ,  

6. Myliu kaimą (Aleksandruvka, 56367 Kaišiadorių r. sav.),  

7. Gyvas kalnas (Stebeikių k. 19, Kaišiadorių r. sav.),  

8. Tuomų ūkis ( Medinos, 20367 Ukmergės r. sav.),  

9. Perlinių danielių parkas (Gojaus gatvė, Karčiupis, 56366 Kaišiadorių r. sav.),  

10. Dino parkas (Pušyno g. 9, Radailiai, Klaipėdos raj.),  

11. Vokės Vingio Alpakos (Aleksandro Strauso g. 18, Vilnius, LT25124 Lietuva),  

12. Anykščių safaris (Ažupiečių km. 14, 29174 Anykščiai),  

13. Alpakalnis (Batėnų km.5, Videniškių sen., Molėtų raj.),  

14. Klaipėdos zoologijos sodas (Durpyno g. 52-k, Jonušai, 96173 Klaipėdos r. sav.),  

15. Čiobrelių rojus (Mėlynių g. 35, Kojeliai, Klaipėdos raj.). 

 

Ras AHA liūtuko plakatą ar kitą informacinę/reklaminę medžiagą, kur bus QR kodas, QR kodas 

nukreips į tinklapį www.ahabreak.eu, kur patalpinta visa informacija apie Žaidimą ir informacija kaip 

atsisiųsti „AHA BREAK“ programėlę per Google play arba App store. Plakate/reklaminėje 

medžiagoje bus nurodyta iliustracija su gyvūnu (iš viso skirtingų 15 gyvūnų, skirtingose vietovėse) jį 

nuskenavus su „AHA BREAK“ programėle pamatys toje aplinkoje atgyjantį AHA papildytos 

realybės liūtą, informaciją apie vietovę bei bus nukreiptas į registracijos formą. 

 

1. Aplankius ir nuskenavus bent vieną iliustraciją su gyvūnu bus galima registruotis žaidime ir 

laimėti: 

Apdovanosime 65 laimėtojus:  

1) 1 dalyvis laimės pasirinktą kelionę už 2000€, WEST EXPRESS 2000€ vertės dovanų čekį, 

kurį galės panaudoti pasirinktai kelionei pasirinkta kryptimi. Prizo vertė 2000€. 

Ir AHA produktų rinkinį, kurį sudarys. Prizo vertė 15€:  

a. 1 vnt. Kukurūzų lazdelės mažiau cukraus AHA, 110 g; 440-00070, 

b. 1 vnt. Saldūs kukurūzai AHA, 110 g.; 440-00060, 

http://www.ahabreak.eu/
https://apps.apple.com/app/id6470371371
https://play.google.com/store/apps/details?id=lt.interactmedia.aha
http://www.ahabreak.eu/


c. 4 vnt. Šok. kiaušinis AHA ZOO, 20g NEW; 079-05001, 

d. 2 vnt. Gėrimas AHA mango sk. be druskos, 330 ml; 046-00708, 

e. 2 vnt. Gėrimas AHA braškių sk. be druskos, 330 ml; 046-00707,  

f. 1vnt. Obuolių sulčių gėrimas APPLE AHA 0,2; 023-04036, 

g. 1vnt. Apelsinų sulčių gėrimas ORANGE AHA 0,2; 023-04038, 

h. 1vnt. Įvairių vaisių sulčių gėrimas MULTIFRUIT AHA 0,2; 023-04034. 

 

2) 24 dalyviai laimės po 1 AHA gertuvę: Prizo vertė 15€ ir 1 kvietimą šeimai į vieną iš AHA 

žaidimo partnerių lankytinų vietų: Prizo vertė 20-50€, priklausomai nuo partnerių bilietų 

įkainių. Ir AHA produktų rinkinį, kurį sudarys. Prizo vertė 10€:  

a. 2 vnt. Gėrimas AHA mango sk. be druskos, 330 ml; 046-00708, 

b. 2 vnt. Gėrimas AHA braškių sk. be druskos, 330 ml; 046-00707,  

c. 1vnt. Obuolių sulčių gėrimas APPLE AHA 0,2; 023-04036, 

d. 1vnt. Apelsinų sulčių gėrimas ORANGE AHA 0,2; 023-04038, 

e. 1vnt. Įvairių vaisių sulčių gėrimas MULTIFRUIT AHA 0,2; 023-04034, 

 

3) 40 dalyvių laimės AHA produktų rinkinius. Prizo vertė 15€. Vieną rinkinys sudaro: 

a. 1vnt. Kukurūzų lazdelės mažiau cukraus AHA, 110 g.; 440-00070, 

b. 1 vnt. Saldūs kukurūzai AHA, 110 g.; 440-00060, 

c. 2 vnt. Gėrimas AHA mango sk. be druskos, 330 ml.; 046-00708, 

d. 2 vnt. Gėrimas AHA braškių sk. be druskos, 330 ml; 046-00707, 

e. 1 vnt. Įvairių vaisių sulčių gėrimas MULTIFRUIT AHA 0,2l; 023-04034, 

f. 1 vnt. Obuolių sulčių gėrimas APPLE AHA 0,2l; 023-04036, 

g. 1 vnt. Apelsinų sulčių gėrimas ORANGE AHA 0,2l; 023-04038, 

h. 4 vnt. Šok. kiaušinis AHA ZOO, 20g NEW; 079-05001. 

 

2. Registracijos formoje www.ahabreak.eu dalyvis privalo užpildyti šią informaciją: 

1) Vardas, Pavardė; 

2) El. paštas; 

3) Telefono numeris; 

4) Adresas; 

5) Aplankytos vietovės pavadinimas; 

6) Nuotrauka iš aplankytos vietovės ir pasirinkimas ar nuotrauka gali/negali būti naudojama 

AHA socialinių tinklų komunikacijoje. 

 

3. Laimėtojai bus renkami: 2024.07.02, 2024.08.02, 2024.09.02 ir 2024.10.04. Kiekvieną mėnesį 

išrinksime po 16 laimėtojų, kurie turės galimybę laimėti vieną iš šių prizų rinkinių. Kiekvieną 

mėnesį bus apdovanoti:  

1)  6 laimėtojai, kurie gaus kvietimą šeimai į vieną iš AHA žaidimo partnerių lankytinų 

vietų, AHA gertuvę ir AHA produktų rinkinį; 

2) 10 laimėtojų, kurie gaus AHA produktų rinkinius. 

 

4. Pagrindinio prizo laimėtojas bus išrinktas 2024 m. spalio 4 d. Laimėtojas laimės WEST 

EXPRESS 2000€ vertės dovanų čekį, kurį galės panaudoti pasirinktai kelionei susiplanuoti į 

pasirinktą šalį iki 2025.09.30. 

 

5. Laimėtojai bus renkami atsitiktiniu būdu, naudojant kompiuterinę laimėtojų rinkimo programą. 

Laimėtojai bus paskelbti AHA skanukai Facebook paskyroje, www.ahabreak.eu svetainėje bei 

susisiekta nurodytu el. paštu arba telefonu, kuris bus nurodytas dalyvio registracijos formoje. 

 

http://www.ahabreak.eu/
http://www.ahabreak.eu/


6. Dalyviai laimėję vieną iš papildomų prizų turės galimybę tęsti dalyvavimą žaidime ir pretenduoti 

į pagrindinio prizo laimėjimą, tačiau laimėti dviejų vienodų papildomų prizų negalės.  

 

7. Vienoje „Keliauk su AHA“ žaidimo partnerių lankytinoje vietoje tas pats dalyvis gali registruotis 

tik VIENĄ kartą. 

 

8. Žaidimo Organizatorius pastebėjęs sukčiavimo atvejus, turi teisę pašalinti dalyvį iš pretendentų 

laimėti sąrašo. 

 

9. Dalyvių amžius neribojamas. Nepilnametis asmuo, dalyvaudamas žaidime, apie dalyvavimą 

privalo informuoti tėvus (įtėvius, globėjus) ir juos supažindinti su žaidimo taisyklėmis bei gauti 

jų sutikimą dalyvauti žaidime. 

 

10. Pateikdamas prašomus asmeninius duomenis, žaidimo dalyvis patvirtina, kad yra informuotas ir 

sutinka, kad jo asmens duomenys (vardas, pavardė, elektroninio pašto adresas, telefono numeris, 

adresas ir  nuotrauka iš tos vietos kur buvo apsilankę) būtų organizatoriaus kaip duomenų 

valdytojo, tvarkomi žaidimo organizavimo ir vykdymo tikslu žaidimo vykdymo metu. 

Organizatorius neatsako, jei laimėtojas pateikia klaidingą adresą arba bet kokius kitus duomenis. 

 

11. Pateikdamas prašomus asmeninius duomenis, žaidimo dalyvis patvirtina, kad jo asmens 

duomenys (vardas, pavardė, elektroninio pašto adresas, telefono numeris ir  nuotrauka iš tos 

vietos kur buvo apsilankę) yra teisingi ir prisiima visą atsakomybę, jeigu pateikus klaidingus 

duomenis su laimėtoju nepavyksta susisiekti.  

 

12. Taip pat, žaidimo dalyvis patvirtina, kad duomenys susiję su dalyvio registracija žaidime (tokie 

kaip vardas, pavardė) gali būti viešai skelbiami AHAskanukai.lt Facebook ir ahaskanukai 

Instagram socialiniuose tinkluose. 

 

13. Registracijos metu nurodyti duomenys yra saugomi tol, kol tęsiasi žaidimas ir 1 metus po visų 

žaidimo prizų laimėtojų paskelbimo dienos. 

 

14. Nuasmeninta žaidimo dalyvio informacija tokia kaip vardas / pavardė gali būti naudojama ir 

saugoma neribotą laiką. Pagrindinių žaidimo laimėtojų informacija bus skelbiama ir saugoma 

pagal atskirą susitarimą.  

 

15. Žaidimo prizai į piniginį ekvivalentą ar kitus daiktus nekeičiami. 

 

16. Su žaidimo laimėtojais organizatorius susisieks asmeniškai, bei suderins prizo atsiėmimo sąlygas 

ir tolimesnę komunikaciją dėl prizo laimėjimo, laimėjimo įgyvendimo info@ahabreakeu. 

 

17. Žaidimo dalyviai, laimėję žaidimą, kurie pageidauja, kad žaidimo prizas būtų pristatytas, turės 

pateikti savo tikslų adresą organizatoriui žaidimo prizo pristatymo tikslais. Tuo atveju jei dalyvis 

nesutiks nurodyti savo adreso, jis prizą iš organizatoriaus turės atsiimti pats organizatoriaus 

adresu Sandraugos g. 23, LT-52119 Kaunas. 

 

18. Jei prizo laimėtojas neatsiliepia ar nesureaguoja į gautą informaciją apie prizo atsiėmimo sąlygas 

per 10 darbo dienų po laimėjimo paskelbimo, laimėtojas praranda teisę į prizą, o prizas lieka 

žaidimo organizatoriaus nuosavybe. 

 



19. Žaidimo dalyviai turi teisę iki 2025 m. rugsėjo 30 d. teikti skundus dėl žaidimo eigos. Skundus 

galima pateikti organizatoriui raštu, adresu Sandraugos g. 23, LT-52119 Kaunas ir el. paštas 

info@daisena.lt. 

 

20. Visi pateikti skundai bus nagrinėjami ir žaidimo dalyviams atsakymai pateikti per 30 

kalendorinių dienų, skaičiuojant nuo raštiško skundo gavimo dienos. 

 

21. Prizai gali neatitikti reklaminėje medžiagoje vaizduojamų prizų. 

 

22. Organizatorius neatsako už internetinio ryšio ar programėlės trikdžius. Atsiradus techniniams 

nesklandumams, keliantiems kliūtis organizuojamo žaidimo vykdymui, organizatorius deda 

visas galimas pastangas kuo greičiau jas pašalinti. 

 

23. Organizatorius turi teisę vienašališkai nutraukti žaidimo vykdymą. 

 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

  

1. Visais atvejais, kurie nėra apibrėžti šiose taisyklėse, taikomi Lietuvos Respublikos įstatymai ir 

kitų teisės aktų nuostatai. 

2. Dėl visų šiose taisyklėse neaptartų klausimų organizatorius turi teisę priimti vienašališką 

sprendimą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais. 

3. Organizatorius neatsako, jeigu ne dėl organizatoriaus kaltės laimėtojas neatsako į asmeninę 

žinutę dėl prizo laimėjimo ir iki nurodyto termino nepateikia savo asmens duomenų, reikalingų 

prizo pristatymui.  

4. Organizatorius neatsako už informacijos, kurią apie save pateikia dalyviai, turinį ir jos 

pateikimo formą. Joks informacijos apie dalyvį paskelbimas, jeigu atitinkamą informaciją yra 

pateikęs dalyvis, negali būti laikomas žmogaus privataus gyvenimo neliečiamumo pažeidimu. 

5. Organizatorius nėra atsakingas už dalyvio duomenų gavimą, praradimą, vėlavimą dėl techninių 

nesklandumų, už kuriuos organizatorius nėra atsakingas ir negali kontroliuoti. Organizatorius 

nėra atsakingas už techninius sutrikimus, internetinio ryšio gedimus, veikimo vėlavimus ar 

panašius trukdžius, dėl kurių apribojamos dalyvavimo Žaidime galimybės. 

6. Organizatorius neatsako už dalyvių išlaidas ir (arba) nuostolius, susijusius su dalyvavimu 

žaidime. 

7. Organizatorius pasilieka teisę keisti taisykles ir dalyvavimo sąlygas iš anksto apie tai 

nepranešus, apie pakeitimus paskelbiant internetinėje svetainėje www.ahabreak.eu ir AHA 

skanukai socialiniuose tinkluose: Facebook, Instagram. 

http://www.ahabreak.eu/

